
POZVÁNKA 

Používání nově pořízené prezentační techniky při výuce 
školení

projekt Transformace pro VŠ na UK 

reg. číslo projektu: NPO_UK_MSMT-16602/2022 

Kdy: úterý 13. 2. 2024 od 11:00 

Kde: učebna L206 

Komu je vzdělávací program určen: akademičtí pracovníci HTF UK 

Program 

1. spuštění prezentačního systému pomocí ovládacího panelu
2. výběr zdroje obrazu a nastavení obrazovek (duplikovat, rozšířit)
3. práci se zvukem při prezentaci a ovládání hlasitosti
4. prezentaci z externího zařízení (drátové, bezdrátové)
5. ukončení prezentace a vypnutí pomocí ovládacího panelu
6. nejčastější problémy a jejich řešení

Trváni vzdělávacího programu: 1 hodina 

Na školení je nutné se zaregistrovat přes univerzitní portál: https://vzdelavani.is.cuni.cz/ 

https://vzdelavani.is.cuni.cz/


POZVÁNKA 

Používání nově pořízené prezentační techniky při výuce 
školení

projekt Transformace pro VŠ na UK 

reg. číslo projektu: NPO_UK_MSMT-16602/2022 

Kdy: čtvrtek 15. 2. 2024 od 11:00 

Kde: učebna L206 

Komu je vzdělávací program určen: akademičtí pracovníci HTF UK 

Program 

1. spuštění prezentačního systému pomocí ovládacího panelu
2. výběr zdroje obrazu a nastavení obrazovek (duplikovat, rozšířit)
3. práci se zvukem při prezentaci a ovládání hlasitosti
4. prezentaci z externího zařízení (drátové, bezdrátové)
5. ukončení prezentace a vypnutí pomocí ovládacího panelu
6. nejčastější problémy a jejich řešení

Trváni vzdělávacího programu: 1 hodina 

Na školení je nutné se zaregistrovat přes univerzitní portál: https://vzdelavani.is.cuni.cz/ 

https://vzdelavani.is.cuni.cz/

